平成２７年２月１日

役員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

２月度役員会開催の件

厳寒の候如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて２月度役員会を下記の通り行ないますので万障繰り合わせて出席をお願いいたしま

す。

欠席の方は代理の出席をお願いします。

記

議題

１・来期計画案・防災用具購入案・班世帯数の確認

  参考書類を添付しますので検討して役員会に臨んでください。

 1-1：来期事業計画案審議

 1-2：防災用具案審議

 1-3：班世帯確認

２・町内会総会開催日程 （案）４月１１日（土曜日）１９時より

３・３月度役員会は、第１土曜日に開催とし新役員会にも出席を依頼します。

４・その他

  4-1：７班 佐々木氏長寿祝いにつて  大正４年生まれ  現在１００歳です。

4-2：会館掃除チェック表についての協議

開催日時   ２月１４日（土） １９時～

開催場所   町内会館

以上